
 
 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

 ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), 

 

Zadavatel: 

Národní institut dětí a mládeže Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, zařízení 

pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a školské zařízení pro zájmové 

vzdělávání  

sídlo: Sámova 3, 101 00 Praha 10 

IČO: 00022217 

DIČ: CZ00022217 

zastoupený: Mgr. Irenou Hoškovou, pověřenou řízením 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název projektu: K2 – kvalita a konkurenceschopnost v neformálním vzdělávání 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/4.1.00/33.0013 

 

Název zakázky: Zavádění nástrojů kvality II 
Evidenční číslo: 46/13/43 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

Přesné znění dotazů a odpovědi zadavatele na dotazy: 

 

Dotaz č. 1:  

Chtěla bych se zeptat, zda máme šanci přihlásit se do VŘ, když naše zařízení vykazuje ke 

konci loňského školního roku 1250 účastníků pravidelné činnosti a tato možnost již ve VŘ 

chybí. Stav účastníků pro nový školní rok se dá velmi těžce odhadnout, vzhledem k otevření 

nové pobočky se nám může stát, že překročíme číslo 1 500 účastníků, ale zatím to je pouze 

naše přání.  Ve statistikách máme uvedena ještě jiná čísla. Z jakého údaje tedy máme 

vycházet při rozhodování, zda se do VŘ přihlásit? 

V systému OLINA jsme už pracovali, velmi nás to zaujalo. Nicméně je to záležitost časově 

velmi náročná. Proto bych pro pokračování přivítala možnost kolegyním za tuto práci nad 

rámec jejich povinností a pracovní doby zaplatit.  

 

Dobrý den, 

Toto rozhodnutí necháváme na Uchazeči, doporučujeme se řídit stavem ke dni podání 

nabídky. 

 

 

 

V Praze dne 6. 9. 2013 

 

 

 

Mgr. Irena Hošková 

pověřena řízením 


		2013-09-06T14:22:21+0100




